
§mlouva o Ádminisír*ci prcjoktu vrámci ,,Yýmy š. §2 ,,22Jů{l2 - Šabtony pro
M§ a ZSI*

Poskyíovtttcl služby
MAI{I{OPA s.r.o.
s* sír,lletn: 1i'irllr §ir,i!r,i{J.'/,.tril" 1-,lc,.,:liir,: l'í,llliiti:.1í. :i{j{' ii1 l !l,;ltilr: !.,til!i,r,i]
íč: l;q il{}l.i
jcdnajieí Mgr. Pavlou Mark*vott, MBA,.iednateleln společnosti
zaPsaná v OL:e lrodnírn rcjstříku: Spisová značka: C 4qnq vedcná u Kta_jského sottdu v ílrarie i Král§vi

Příjemce služby
Crganizace: Matcřskd škirla. Záklaclní ěkctla a Praktickii škcrla. "í\,utnrrv

se sídl*ttt: Fl*rská lír0" }-Iirrrlí §taré Mósto, 54l CIz 'lrutltclv
lČ: 7084ll79
Jednající osoba: Mgr,, Jaltrnrír Vašiček
kontaktní osol:a (jrttdtro + kontakt]: Mgr. Jatolltír Vašíč*k,

(dále jen,.Fříiemce")

l. Fřsdmět služlry

l . Př'edrnětem této služby je posky,,tnutí pomcci při r*alizaci proiektů r, ránrci výr,vy š. {r2 *2z _a(Jz *
Šab"iony pro N'ÍŠ a7,S t,,kterťr byla vyhlášená Ministerstvenr školství. mládeže o tet,,,.r}.trony C;n
(MSMI] dnc25.5.2a22,

2. Poskvtovatel sc zavazu.ie poskytnout př"ljerrici tyto službv:

Administrovat pťoce§ vykazování všech potřebnýeh výstupů trěhen doby trvání pro.iektu příiernce
(rrž do okamžiku orlevzrlání a schválerrí zár,ěrečné monitorovací z,právy}

o pravidelnó konzullace prťrhěhu pro.iet<tu a nretodická doporučení 7_§ §tran},
pcrskvtr:rvatele v rnístč sírlla příienlc*

§ zpritcováttí a přcdkládání nronitorovacích zpráv
* uchovávání rlrrkladťr o tlosažení monitoroyacích indikátorů a cíhi projektrr
e zpracováni a předkládání žádostí c platlru
e organiz_ování l,"Ýběrových řízení ibudou-li potřeha)
o zaiiŠt'ování puhlicity projektu a doclržrrvání pravidei publieity (lrlga na vzrlělťrvacích

rnateriáleeh a na zakoupendn. rať,ír-*ni, irlfbrmování ťlčastníkii projektu" rvehcrr,ó
stránky pro.iektu apod.)

* vl,jecinání ztnčn v prrrjektu (hudiiu-li prrtť"elra)

Ií" 0dnrěna

§luŽlry uvedend v odstavci l, v bodě 2l bude poskytovatel příjernci poskytovat oile tlne ,zabáieni
pro"iekttr do dne řádndho ukončení projektu, Příienrce se za t3lto služby zavaz.u,ie, irhrjadit
poskytavateli odrrrěnu 84.67ó,* Kč, lJvedená částka je koncčná,

2. Odnrěna bude splatná ve dvou částech:
a. První Část rrrlměny ve výŠi 50Ya z eelkové otlmčny P*skytovatcle burJe splatná ihnecl

poton1, cti Pi:íjerrtee ol:clrží perríze z dotaee na svůj účet
b. ciruhá část odměny vc výši SanÁ r" celkové rrdnrěny Poskyttlvatele lrude splatrr;i po

pirdťrní l. zprár,1, rr realizaei proj*l<trr

Smlouva o Administrací projektu v rámci „Výzvy č. 02__22__002 - Šablony pro
MS a ZS I“

Poskytovatel Služby
MARKOPA S.r.o.
:še Sídlcmì íí'íèíu běžel? flíìĹŽ/rlšš, Š-šíèżlšèlêęž líí'uš'šnìčflíi, Šlìíì íšš llíˇžuíafc í'łıž'áíšmš
IČ: ı-fl'švçš fšı mi;
jednající Mgr. Pavlou Markovou, MBA, jednatelem společností
Zapsaná v Obchodním rejstříku; Spisová značka: C 49239 vedená u Krajského Soudu v Hradci Králové

Příjemce Služby
Clrganizace: Mateřská Škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov
Sc Sídlern: Horská lot), Horní Stare Město, 541 02 Trutnov
IČ: 70841179
Jednąìící Osoba: Mgr. Jaromír Vašíček
kontaktní osoba (jméno + kontakt): Mgr. Jaromír Vašíček, tel.:

(dále jen ,_IPříjemeećÍ)

l. Předmět Služby

l. lˇľ'ředmětem této Službyjc poskytnutí pomoci při realizaci projektů v rámci výzvy č. OŽMZZMOO': -
Sablony pro MS a ZS l., která byla vyhlášená Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy CR
(MŠMT) anę 25.5.2022.

2. Poškytovatel Se Zavazuje poskytnout příjemci tyto Služby:

Administrovat proces vykazování Všech potřebných výstupů během doby trvání projektu příjemce
(už do okamžiku odevzdání a Schválení Závěrečné monitorovací Zprávy)

O pravidelné konzultace průběhu projektu a metodická doporučení Ze Strany
poskytovatele v místě Sídla příjemce
zpracování a předkládání monitorovacích Zpráv
uchovávání dokladů o dosažení monitorovací/ch indikátorů a cílů projektu

. Zpracování a předkládání žádostí o platbu
organizování výběrových řízení (budou-li potřeba)
ząjišťování publicíty projektu a dodržování pravidel publicíty (loga na vzdělávacích
materiálech a na Zakoupene'm zařízení, informování účastníků projektu. Webové
Stránky projektu apod.)

o vyjednání Změn v projektu (budou-li potřeba)

II. Odměna

l. Služby uvedené v odstavci l. v bodě 2/ bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne Zahájení
projektu do dne řádného ukončení projektu. Příjemce se za tyto Služby zavazuje uhradit
poskytovateli odměnu 84.676; Kč. Uvedená částka je konečná.

2. Odměna bude Splatná ve dvou částech:
a. první část odměny ve výši 50% Z celkové odměny Poskytovatcle bude Splatná ihned

ˇ potom, co Příjemce obdrží peníze Z dotace na Svůj účet
b. druhá část odměny ve výši 50% Z celkove' odměny Poskytovatele bude Splatná po

podání l. Zprávy o realizací projektu



3. Každá část odnrěny btrde vyplacena na základč daňového dcrkladu (ťaktury) vystaveného
poskytovatelem se splatností l4 kalendářních dnů.

Ill. Odpověclnost poskytovatele

l, Posl<ylovatel přebírá crdpovědrrost za nesrovnalosti či chyhy vznikli v dťrsledlcr.r.jelro čirrnosti.

2. Pcrskytovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou příjenrci na základě chybrrého .jednání
prrskytovatele.

3. Ptrskytovatel se zava,zuje respektovat praviclla. pcrstupy a principy. která Přiietnce uplatňuje v
oblasti ochrany osobních úda,iů (vč. nař,íz,eni GDPR).

IV. Ukončení smlouvy

l. Paskytovatel nrá právei odstoLrpit od smlouvy v případě, že příjernce je v prodlení s úhradou
t-aktury delšínr než l5 pracovních dní od splatnosti faktury,

2. Přiienlce má prťtvcl rrdstoupit oc1 snllcluv,v. poktrd Poskytovatel neplní řirdně a včas své povinnosti
vy,plývající pro ně"i z této smlouvy, tj.zejrnóna. neobdrží-li Příjernce í'inanční prostředkv týkaiící
se projektrr, V jiných případeclr je pak Příjemce povinen Poskytovatele písemně upozornit na
nespokojenost s kvalitou poskytovaných služeb a poskytnout Posk,vtovateli pr'iměi'ený čas na
náprar,u. Pokud k nápravě nedo"ide.ie Příiernce oprávněn od smlouvy odstoupit,

3. Poskytovatel i Příiemce jsoLt oprávrrěni vypovědět snrlouvtt i trez rtvedení dťrvodrr po uhrazení
kompenzace ve výši 3C)oÁ z celkové odměny uvedené v odstavci lt. této snrlouvy,

v. obecná ustanovení

l. Doplňky a znrěny této smlouvy musí Llýt učiněrr,v písenrně ťormou vzestupně číslovarrých dodatků
a poclepsán,v oběma smluvními stranami"

2, Tatr: Smlcluva.ie vyhotovena ve dvou stejntrpiseclr s platrrostí originálu. po jednom pro každou ze
sntIuvních stran.

3, Tato Smlotlva "ie uzavírána ria záklacJě pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a
srtlzumitclně" nikoliv v tísrri,

V '['rr-ltnově dne 27.2.2a23

Mgr. Jaromír
Vašíček

F}ř,iiemce

ĎlÉitÁlné p§dépsál M§i Jěr9mír
vaiíÉék
Dat§fi : 20á3.§3.ó j 1&47:34 +0l'ó0'

V Hradci Králové dne2"1.2.2023

Mg r. Pavla ilff:'ff i^"rŤ*al 
ltlgi, pavla

Marková, MBA ?:]*,'o,s,o"7,]0:00:56

Poskytovatel

ŠJ.
)

b.)
5×)

Každá část Odměny bude vyplacena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
poskytovatelem se splatností l4 kalendářních dnů.

III. Odpovědnost poskytovatele

Poskytovatel přebírá odpovědnost Za nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho činnosti.

Poskytovatel Se zavazuje uhradit Škodu vzniklou příjemci na Základě chybného jednání
poskytovatele.

Poskytovatel se Zavazuje respektovat pravidla, postupy a principy, která Příjemce uplatňuje v
oblasti ochrany osobních údajů (vč. nařízení GDPR).

IV. Ukončení Smlouvy

Poskytovatel má právo odstoupit od Smlouvy vpřípadě. Že příjemce je v prodlení s úhradou
faktury delším než l5 pracovních dní od Splatnosti faktury.

Příjemce má právo odstoupit od smlouvy. pokud Poskytovatel neplní řádně a včas Své povinnosti
vyplývající pro něj Z této smlouvy, tj. Zejména, neobdrŽí-li Příjemce finanční prostředky týkající
se projektu. V jiných případech je pak Příjemce povinen Poskytovatele písemně upozornit na
nespokojenost s kvalitou poskytovaných Služeb a poskytnout Poskytovateli přiměřený čas na
nápravu. Pokud k nápravě nedojde je Příjemce Oprávněn od smlouvy odstoupit.

Poskytovatel í Příjemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu po uhrazení
kompenzace ve výši 30% Z celkové odměny' uvedene' V odstavci II. této smlouvy.

V. Obecná ustanovení

Doplňky a Změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou vzestupně číslovaných dodatků
a podepsány oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech s platností Originálu. po jednom pro každou ze
smluvních Stran.

Tato Smlouva je uzavírána na Základě prave' a svobodné vůle smluvních stran, určitě a
Srozumitelně. nikoliv v tísni.

V Trutnově dne 27.2.2023 V Hradci Kralove' dne 27.2.2023
Digitálně podepsal Mgr. Pavla

Mgr, JarOmÍf DigžráınèpødęnzflıMgmflvøfnar Mg r- Pavla Marková, MBA
Vašlćek

VaŠíČEk Dflmrnz 2023.030“. 10:47;s minn' Ma rkøváı MBA 930012; 20230227 10:00:56

Příjemce Poskytovatel


